
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia odznaki okolicznościowej pod nazwą Odznaka 

imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 

o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia odznaki okolicznościowej pod nazwą Odznaka imienia podkomisarza Policji 

Andrzeja Struja (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 6) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia nagrody pieniężnej dla policjantów wyróżnionych Medalem 

imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarządzenie ustanawia nagrodę pieniężną dla policjantów wyróżnionych Medalem 

imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja.”; 

3) uchyla się § 2 i 3; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Policjantowi wyróżnionemu Medalem imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja 

minister właściwy do spraw wewnętrznych, zwany dalej „ministrem”, może przyznać nagrodę 

pieniężną.”; 

5) uchyla się § 5; 

6) § 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Jeżeli Medal imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja został nadany policjantowi 

pośmiertnie, nagroda pieniężna może zostać również przyznana pośmiertnie i przekazana 

najbliższej rodzinie zmarłego policjanta. 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 10 lutego 2022 r.

Poz. 6



§ 7. 1.   Minister przyznaje nagrodę pieniężną z własnej inicjatywy albo na wniosek 

Komendanta Głównego Policji. 

2. Wysokość nagrody pieniężnej określa minister.”; 

7) uchyla się § 8 i 9; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ewidencję przyznanych nagród pieniężnych prowadzi komórka organizacyjna właściwa 

do spraw budżetu w urzędzie obsługującym ministra.”; 

9) uchyla się § 11 i 12; 

10) w § 13 uchyla się ust. 2; 

11) uchyla się załączniki nr 1-3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 6




